
Jitka B. (Jituulka) ID 20339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.V jarních,letních a podzimních měsících moc netrávím času doma na pc takže buďte prosím trpělivé,když se
ozvu třeba až druhý den.Co se týká prodeje mích věcí tak vše záleží na domluvě.Na poštu s balíčkama jezdím jednou za
týden!Neznamená to,ale,že nemohu poslat balíček dřív hned po připsání peněz na účet.Na dobírku neposílám.Vše záleží na
domluvě.

 Protože se pošta značně zdražila jsem ochotna posílát některým maminkám balíčky obyčejně.Pokud Vám,ale balíček nedorazí
což se může stát na 0,01% tak nenesu za balíček žádnou odpovědnost a maminka si nese riziko sama!!!!!

 Poštovné si účtuji dle tarifů ČP. Takže vždy cena věci + poštovné.

 Platbu očekávám do týdne, po dohodě je možné se domluvit, peníze dělají přátele.

 Pokud máte jen dotaz na přeměření nebo něco jiného, ráda Vám odpovím. Bohužel nejsem u počítače neustále, tak mějte
občas strpení.Balíčky odesílam jednou tydne, vetsinou kazde ve středu nebo v pátek!Odeslane balíčky najdete ve vzkazech !!!
 Objednané zboží nepřijímám zpět, jen pokud bych náhodou přehlédla nějakou větší vadu, proto si vše důkladně rozmyslete a
popřípadě se zeptejte! Pokud je první zájemce neregistrovaný má přednost další v pořadí registrovaný . Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

